РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1901 от 17.06.2010 г.
О признании утратившим силу

муниципального правового акта
 В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями      от 24.06.2009 № 1666), в целях приведения муниципальных правовых актов      в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать  утратившим  силу  распоряжение  Администрации  города    от 31.07.2008 №  2126 «О Порядке предоставления дополнительных  мер         социальной  поддержки  одиноко  проживающим  гражданам  старшего             поколения  в части  осуществления  ремонта  квартир  и  установки приборов учета».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                А.Л. Сидоров